檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立南科國際實驗高級中學　函

地址：74146臺南市新市區三舍里大順六路1

2巷6號

承辦人：胡雅蕙

電話：06-5052926#8003

傳真：06-5053295

電子信箱：registration@ms.nnkieh.tn.ed

u.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：南實教字第1070003927號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0003927A00_ATTCH4.docx、0003927A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢送本校106學年度高一專題研究成果期末發表實施計畫

，敬邀貴校師生蒞臨指導，請查照。

說明：

一、時間：107年6月15日(星期五) 下午 2:10～5:00

二、地點：本校國際會議廳。

三、相關實施計畫與報名表詳如附件。

四、報名方法：請於107年6月1日(星期五)下午五點前，將報

名表傳真至本校教務處(FAX：06-5053295)，俾便場地安排

與資料印製。

五、敬請惠予貴校報名師生公假參與。

正本：國立中科實驗高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、國立臺南第一高級中學、國

立臺南女子高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、國立善化高

級中學、高雄市立瑞祥高級中學、臺南市立新東國民中學、國立臺南第二高級中

學、科技部南部科學工業園區管理局、臺南市公私立國中、國立科學工業園區實

驗高級中學

副本： 2018-05-16
13:46:59